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G-Sicherungseinsätze 5 x 25 mm
nicht genormt, Glasrohr, 
Bemessungsspannung 500 V

Miniature Fuses 5 x 25 mm
not standardized, Glass Tube, 
Rated Voltage 500 V

Bemessungsstrom/
Rated Current

Spannungsfall/Voltage Drop
max. mV

32 mA

40 mA

50 mA

63 mA

80 mA

100 mA

125 mA

160 mA

200 mA

250 mA

315 mA

400 mA

500 mA

630 mA

700 mA

800 mA

1 A

1,25 A

1,6 A

2 A

2,5 A

3,15 A

4 A

5 A

6,3 A

8 A

10 A

16 A

Mittelträge G-Sicherungseinsätze 5 x 25 mm entsprechenin ihrer Charakteristik  
DIN 41 571/Teil 2, wie Serie 102.000

Medium time-lag miniature fuses 5 x 25 mm conform toDIN 41 571/Part 2,  
see series 102.000

Serie 129.000 Mittelträge/Medium Time-LagM
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